
UCHWAŁA NR XIV/240/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi

złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199) 
oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1235, poz. 1238; z 2014 r. poz. 578, poz. 822, poz. 850, poz. 1101, poz. 1133; 
z 2015 r. poz. 200, poz. 277), w związku z uchwałą Nr XII/127/11 Rada Miasta Krakowa z dnia 
13 kwietnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera” Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 31) złożonej przez Pana (................)2), do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera”, w której 
wniesiono o:

1) usunięcie z planu zapisów dotyczących działek nr 170 i 171/2 obr. 46 Krowodrza określających ich 
przeznaczenie pod zieleń urządzoną tj. ZP.8;

2) wprowadzenie zapisów do planu umożliwiających realizację na terenie działek nr 170 i 171/2
obr. 46 Krowodrza zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (wraz z garażem) – jako przeznaczenia 
podstawowego.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera”.

2) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 201 r. o dostepie do 
informacji publicznej; Jawność wyłączyła Joanna Chmura Kierownik w Kancelarii Rady Miasta i dzielnic Krakowa

Id: A993FD7F-4C14-4E5C-92E8-B02B879D3B88. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/240/15

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Miasta 
Krakowa stwierdza, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka 
Królewska – Grottgera” nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa.

W uwadze nr 3 wniesiono, o:

1) usunięcie z planu zapisów dotyczących działek nr 170 i 171/2 obr. 46 Krowodrza określających ich 
przeznaczenie pod zieleń urządzoną tj. ZP.8;

2) wprowadzenie zapisów do planu umożliwiających realizację na terenie działek nr 170 i 171/2
obr. 46 Krowodrza zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (wraz z garażem) – jako przeznaczenia 
podstawowego.

Wskazana w uwadze działka nr 171/2 obr. 46 Krowodrza w całości znajduje się poza granicami 
obszaru objętego projektem planu. W związku z tym, ze względów formalnych, rozstrzygnięciu 
podlega tylko część uwagi dotycząca terenów znajdujących się w granicach obszaru objętego 
projektem planu tj. działki nr 170 obr. 46 Krowodrza.

Odnośnie postulatów zawartych w uwadze:

AD. 1 Uwaga nieuwzględniona, gdyż ustalone w projekcie planu miejscowego przeznaczenie działki
nr 170 obr. 46 Krowodrza pod zieleń urządzoną (ZP.8) jest zgodne z ustaleniami obowiązującego 
Studium.

AD. 2 Uwaga nieuwzględniona, gdyż wnioskowane przeznaczenie działki nr 170 obr. 46 Krowodrza 
objętej projektem planu miejscowego naruszałoby ustalenia Studium, według którego działka ta 
położona jest poza terenami przeznaczonymi do zabudowy i zainwestowania. Według dyspozycji 
Studium określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju ww. działka położona 
jest w Terenach zieleni urządzonej – ZU.

Id: A993FD7F-4C14-4E5C-92E8-B02B879D3B88. Uchwalony Strona 1




